
 
 

UCHWAŁA NR XX/134/2025 
RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, w miejscowości Uniegoszcz, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 1294/25, nazwę: ul. Bukowa. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi wewnętrznej przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 
Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3266



R 

R 

RV 

-....;::=========-:::::=J...._-�L

VI 

Załącznik do uchwały Nr XX/134/2025
Rady Gminy Lubań
z dnia 26 czerwca 2025 r.

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań
 

       Małgorzata  Jańczak

Załącznik do uchwały nr XX/134/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3266
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/134/2025 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-14T09:44:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




